

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-006
-Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova -1. etapa

KSO: 822 29
Místo: Plzeň
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 211
Datum: 5. 4. 2022
CZ-CPA: 42.99

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
AREA group s.r.o.

IČ: 25203231
DIČ: CZ25203231

Zpracovatel:
Ing. Lada Franková

IČ:
DIČ:

Já licenční.
soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy uks. Koiozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu oodminkv.urs.cz.

Cena bez **DPH** 3 785 004,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 785 004,00	794 850,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 579 854,84

42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 22-006

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská • Habrmannova - 1. etapa

Místo: **Plzeň** Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany Projektant: SWIETELSKY stavební s.r.o

AREA group s.r.o. Ing. Lada

Uchazeč: odštěpný závod Dopravní staví Zpracovatel:

Franková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 785 004,00	4 579 854,84	
D.1	SO 01 Zpevněné plochy	2 480 854,29	3 001 833,69	STA
K	Bourací práce	491 525,09	594 745,36	Soupis
L	Nové konstrukce	1 728 435,45	2 091 406,89	Soupis
M	Stabilizace štěrková	260 893,75	315 681,44	Soupis
D.2	SO 02 Sadové úpravy	367 144,30	444 244,60	STA
D.21	Rozvojová údržba výsadeb - po dobu 3 let	285 747,40	345 754,35	STA
D.3	SO 03 Veřejné osvětlení	415 672,11	502 963,25	STA
D.4	Přeložka CETIN	38 676,69	46 798,79	STA
V	VRN	196 909,21	238 260,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa Objekt:

D.1 - SO 01 Zpevněné plochy Soupis:

K • Bourací práce

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DÍČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

IC:

DÍČ:

480 35 599

CZ48035599

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

DÍČ:

25203231

CZ25203231

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IC:

DÍČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

491 525,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 525,09	21,00%	103 220,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

594 745,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt: D.1 - SO 01 Zpevněné plochy

Soupis: K - Bourací práce

Místo: Plzeň

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Projektant: AREA group s.r.o. Ing.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD Zpracovatel:

Lada Franková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

491 525,09

D HSV Práce a dodávky HSV 490 751,79

D 1 Zemní práce 344 838,12

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	6,00	153,17	919,02	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211101
6'nálety u domů 6,00

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	91,00	70,55	6 420,05	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121
85'bp1 okapový chodník 6' bp06 chodník 85,00
6,00

3	K	113106185	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	135,00	22,91	3 092,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/a_URS_2022_01/113106185
135'bp02 135,00

4	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	85,00	35,86	3 048,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107151
85'bp01 dlažba 85,00

5	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	288,00	48,52	13 973,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/a_URS_2022_01/113107152
135'bp02 pod žulové kostky 135,00
120'bp03 pod živici 120,00
33'bp04 pod betonový povrch 33,00

6	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,00	92,71	11 125,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107183
120' bp03 120,00

7	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	33,00	187,74	6 195,42	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107331
33'bp04 33,00

8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,50	59,61	1 579,67	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC W https://D0dmmkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111
w 6.5' bp08 6,50 W 20'bp09 20,00

9	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	61,00	65,81	4 014,41	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC W https://D0dmmkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111
61'bp0 61,00

10	K	121151113	Sejmutí omítky strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	415,00	33,47	13 890,05	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC W https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113
415'bp05 415,00

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	420,72	148,80	62 603,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	"řez 2-2 plocha 13m2" 13*18,5 "řez 5-5 plocha 4,5m2 včetně odkopu pro hydroizolaci v dl. 12,5m* 4,5*12,5 "řez 1-1 plocha 10,6m2" 10,6*9 "řez 3-3" 3,8*0,3*20,5		240,50 56,25 95,40 23,37 5,20			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 "řez 2-2 plocha 13m2" 13*18,5 "řez 5-5 plocha 4,5m2 včetně odkopu pro hydroizolaci v dl. 12,5m* 4,5*12,5 "řez 1-1 plocha 10,6m2" 10,6*9 "řez 3-3" 3,8*0,3*20,5 " zbývající výkop pro hydroizolaci" 0,8*1 *6,5 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 m	m3	420,72	167,40	70 428,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119		240,50 56,25 95,40 23,37 5,20			
13		162751119		m3	2 524,32	23,44	59 170,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W			2 524,32			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231	t	673,15	131,29	88 377,86	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	420,72*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		673,15			
		D 8	Trubní vedení				4 124,77	
15	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží vč. zasazení přípojek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890411811	m3	1,00	4 124,77	4 124,77	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	2*0,5*bp15		1,00			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 134,71	
16	K	9185R	Demontáž konstrukce sušáku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/9185R	ks	4,00	847,92	3 391,681	
		Online PSC W	4*bp11		4,00			
17	K	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112 "živice u rampy při bourání" 2,5	m	5,00	86,78	433,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W			2,50			
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2 501	2 747,04	6 867,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111 W "bp 07 patky značky" 0,5*0,5*0,5*2 0,25 W "bp11 patky věšáky" 4*2*0,5*0,5*0,5 1,00 w "obetonování obrubníku bp14*1 *0,5 0,50 w 7,5*1*bp13 0,75					
19	K	966006211	Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupek nebo konzol https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006211	kus	2,00	59,02	118,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W			2,00			
20	K	966006221	Odstanění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006221	kus	2,00	95,65	191,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	2*bp07		2,00			
21	K	966008222	Bourání odvodňovací žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008222	m	5,10	113,91	580,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W			5,10			
22	K	979024442	dčištěm vybouraných prvků ROflufiTKaei od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024442	m	20,00	35,61	712,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	20*bp09		20,00			
23	K	979024443	ucistení vyouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní a nář. štiňoxet. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443	m	67,50	42,06	2 839,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC W	6,5*bp08 61*bp10		6,50 61,00			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				126 654,19	
24	K	1997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	247,22	65,65	16 229,99	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 236,10	10,23	12 645,30	CS ÚRS 2022 01
w			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511		1 236,10			
26	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	247,22	117,61	29 075,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813					
27	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	»	10,71	2 029,54	21 736,37	CS ÚRS 2022 01
w			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645		10,71			
28	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	38,09	163,02	6 209,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
w			37,92' živice 0,171' asfaltový pás		37,92	0,17		
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	89,49	163,02	14 588,66	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
w			10,725+5,433+1,92+5' beton 23,205+43,2' dlažba		23,08	66,41		
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	108,72	240,70	26 168,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
w			15,3+86,4' kamenivo 7,015' žula		101,70	7,02		
D PSV			Práce a dodávky PSV				773,30	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				773,30	
31	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	38,00	20,35	773,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131821					
W			19*2		38,00			

44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmanova - 1 etapa Objekt:

D.1 - SO 01 Zpevněné plochy Soupis:

L - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DIC:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

DIC:

480 35 599

CZ48035599

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

DIC:

25203231

CZ25203231

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IC:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 728 435,45

DPH základní	Základ daně 1 728 435,45 0,00	da daně 21,00%	Výše daně 362 971,44
snížená		15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 091 406,89

48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt: D.1 - SO 01 Zpevněné plochy

Soupis: L - Nové konstrukce

Místo: Plzeň

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Projektant: AREA group s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

Ipč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 728 435,45		
o HSV Práce a dodávky HSV						1 434 293,95		
D 1 Zemní práce						54 351,68		
1	K	K131112531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	0,6	3 634,2	399,57	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131112531								
W 5*0,5*0,5*0,5" patky pro značky						0,63		
2	K	K132154101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	30,4	297,5	9 070,5	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132154101								
W *os1* 8,5*0,8						6,80		
W *os2* 7*0,8						5,60		
W *os3* 7,5*0,8						6,00		
W *os4* 9,5*0,8						7,60		
W *os5* 5,6*0,8						4,48		
3	K	K132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	24,12	496,00	11 963,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101								
W * obrubník* 111,4*0,35*0,30						11,70		
W *sadvý* 138*0,3*0,3						12,42		
4	K	K162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost _přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,25	167,40	1 381,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.un.cz/item/a_URS_2022_01/162751117								
W * OS 1* 8,5*0,2						1,70		
W *os2* 7*0,2						1,40		
W *os3* 7,5*0,2						1,50		
W *os4* 9,5*0,2						1,90		
W 5*0,5*0,5*0,5" patky pro značky						0,63		
W *os5* 5,6*0,2						1,12		
5	K	K162751119	Vodorovné přeffiislení výkopku neDO sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1	m3	49,50	23,44	1 160,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://rx-dmmkv.urs.cz/Um/CS_URS_2022_01/162751119								
W 8,25*6 "Přepočtené koeficientem množství						49,50		
6	K	K171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,20	131,29	1 733,03	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://oodmmy.urs.aum/CS_URS_2022_01/171201231								
W 8,25*1,6 "Přepočtené koeficientem množství						13,20		
7	K	K74111101	lášyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh ebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,20	260,67	6 568,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/74111101								
W *řez 5-5 plocha 1,6m2 odkopu pro hydroizolaci v dl.12,5m* 1,6*12,5						20,00		
W * zbyvajíc výkop pro hydroizolaci* 0,8*1 *6,5						5,20		
Vv Součet						25,20		
8	K	K175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	22,86	912,70	20 864,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111201								
W *osi*8,5*(0. 8-0,2)						5,10		
W *os2* 7*(0.8-0.2)						4,20		
W *os3* 7,5*(0.8-0,2)						4,50		
W *os4* 9,5*(0.8-0,2)						5,70		
W *os5* 5,6*(0.8-0,2)						3,36		
9	K	K184818235	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,00	1 210,49	1 210,49	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184318235						
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	421 789,49					
10	K	311351911	i Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k 1 cenám bednění za pohledový beton	m2	37,50	298,69	11 200,88	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351911						
	W		*os1* 7,5+1,5		9,00				
	W		"os 2* 1+1,5		2,50				
	W		"os3* 7*2		14,00				
	W		*os4* 6*2		12,00				
11	K	327324128	Opěrné zdi a valů z betonu železového odolné proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	12,05	5 661,93	68 226,26	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327324128						
	W		*os1* (1,6*3,05+(1+3,05)/2*4,1)*0,2		2,64				
	W		*os2*(1+3,05)/2*4,0,2 ■os3* 14,5*0,2 *os4*		1,66				
	W		14,5*0,2		2,90				
	W				2,90				
	W				1,95				
12	K	1327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	125,78	1 422,32	178 899,41	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211						
	W		"OS1* (1,6*3,05+0,3,05)/2*4,1)*2+0,3*(1,6+3,05)		27,76				
	W		*os2* (1+3,05)/2*4,1*2+0,3*(1+3,05)		17,82				
	W		*os3* 14,5*2+0,3*(1,5+1,5)		29,90				
	W		*os4* 14,5*2+0,3*(1,5+1,65)		29,95				
	W		*os5* (1,5*1,61+(1,05+1,6)/2*5,55)*2+0,3*(1,65+1,05)		20,35				
13	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	125,78	218,82	27 523,18	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221						
	W		*os 1* (1,6*3,05+0,3,05)/2*4,1)*2+0,3*(1,6+3,05)		27,76				
	W		*os2* (1+3,05)/2*4,1)*2+0,3*(1+3,05)		17,82				
	W		*os3* 14,5*2+0,3*(1,5+1,5)		29,90				
	W		*os4* 14,5*2+0,3*(1,5+1,65)		29,95				
	W		*os5* (1,5*1,61+(1,05+1,6)/2*5,55)*2+0,3*(1,65+1,05)		20,35				
14	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,04	73 516,25	2 940,65	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361006						
	W		*os1,2* 18*0,617*1*0,001		0,01				
	W		*os3,4*28*0,617*1*0,001		0,02				
	W		*os5* 13*0,617*1*0,001		0,01				
15	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných	t	1,14	116 665,89	132 999,11		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361040						
	W		"výztuž 100/100/8"		26,37				
	W		*os2* (1+3,05)/2*4,1)*2		16,61				
	W		*os3* 14,5*2		29,00				
	W		*os4* 14,5*2		29,00				
	W		*os5* (1,5*1,61+(1,05+1,6)/2*5,55)*2		19,54				
	W		120,52*0,00948 Přepočtené koeficientem množství		1,14				
D 43			Schodišťové konstrukce a rampy	160 619,12					
16	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	54,00	1 995,81	107 773,74	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434313115						
	W		14*2" schodiště I.		28,00				
	W		13*2" schodiště II.		26,00				
17	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	3,72	5 415,76	20 146,63	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430321313						
	W		* stupně* 0,33*0,15/2*(13+12)*2		1,24				
	W		*žbdeska tl.120mm II*(1,9+1,2+2,15+0,35)*0,12*2		1,34				
18	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,12	117 775,33	14 133,04	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430362021						
	W		*žbdeska tl.120mm I. (1,9+1,2+2,15+0,35)*2*4,44*1,2*0,001 0,06						
	W		*žbdeska tl.120mm I. (4,4+0,35)*2*4,44*1,2*0,001 0,05 " 0,11*1,05/Přepočtené koeficientem množství 0,12						
19	K	433351131	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	8,70	1 422,32	12 374,18	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/433351131						
	W		* " bednění podstupnic schodů SCh II."14*0,15*2 4,20 " " bednění podstupnic schodů SCh 1 "15*0,15*2 4 50						
20	K	433351132	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	8,70		218,82	1 903,73	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/433351132						
	W		* " bednění podstupnic schodů SCh II."14*0,15*2 4,20 " " bednění podstupnic schodů SCh 1 "15*0,15*2 4 50						
21	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	20,70	207,14	4 287,80	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564750111						
	W		*žbdeska tl.120mm II. (1,9+1,2+2,15+0,35)*2 "žbdeska tl.120mm I. (4,4+0,35)*2						
	W				11,20				
	W				9,50				
D 5-ZP1									
22	K	564750111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0 32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. ^150 mm	m2	285,00		202,02	57 575,70	

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava									
23	K	564351111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0- 63mm	m2	285,00	183,46	52 286,10	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111									
24	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	285,00	273,52	77 953,20	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212212									
25	M	59245213	dlažba zámková tvaru 196x161x80mm přírodní m2				290,70 382,93 111 317,75	CS ÚRS 2022 01	
w 285*1,02*Přepočtené koeficientem množství 290,70									
D 5-ZP2 Betonová dlažba pochozí 83 176,96									
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0- 63mm	m2	96,50	183,46	17 703,89	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.un.a/item/CS_URS_2022_01/564851111									
W p2+2,5 96.50									
27	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	96,50	273,52	26 394,68	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.a/item/CS_URS_2022_01/596212211									
28	M	59245213	dlažba zámková tvaru 196x161x80mm přírodní m2				95,88 382,93	CS ÚRS 2022 01	
w 94*1,02*Přepočtené koeficientem množství 95.88									
29	M	59245224	dlažba zámková tvaru 196x161x80mm barevná	m2	2,55	926,69	2 363,06	CS ÚRS 2022 01	
w 1,4+0,85+0,25 2,50 w 2,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 2,55									
D 5-ZP3 Betonová dlažba zatravnovací pro vozidla do 3,5t 151 298,62									
30	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm fr.0-63mm	m2	132,01	273,20	36 069,01	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.w/item/CS_URS_2022_01/564871111									
W P3 132,01									
31	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	132,01	113,79	15 021,42	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.ct/item/CS_URS_2022_01/180405111									
32	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná kg		2,64	158,64	418,81	CS ÚRS 2022 01	
w 132,01*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 2,64									
33	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	132,01	295,40	38 995,75	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.ct/item/CS_URS_2022_01/596412211									
34	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	135,97	447,11	60 793,55	CS ÚRS 2022 01	
w 132,01*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 135,97									
D 5-ZP4 Betonová dlažba z dlaždic 500x500x50 pochozí 49 954,42									
35	K	564750111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 0 32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	53,50	202,02	10 808,07		
w P4 53,50									
36	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	53,50	328,23	17 560,31	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.ct/item/CS_URS_2022_01/596811220									
37	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	55,11	397,69	21 586,04	CS ÚRS 2022 01	
w 53,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 55,11									
D 5-ZP5 Betonová dlažba z dlaždic 500x500x50 pochozí - okapový chodník 8 872,03									
38	K	564750111R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 0 32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,50	202,02	1 919,19		
w P5 9,50									
39	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	9,50	328,23	3 118,19	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.ct/item/CS_URS_2022_01/596811220									
40	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	9,79	397,69	3 834,65	CS ÚRS 2022 01	
w 9,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 9,79									
D 6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní 14 566,54									
41	K		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěnou		38,00	312,90	11 890,20	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.x/item/CS_URS_2022_01/622135002									

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
w 19*2" podklad pod hydroizolaci 38,00							
42	K	.631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,65	4 117,45 2 676,34	CS ÚRS 2022 01
<small> *inf» p.<^r http://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311124 W *osr (4.1 +1,6)*0,2*0,1 0,11 W *os2* 4,1 *0,2*0,1 0,08 W *os3* 8,4*0,2*0,1 0,17 W *os4* 7,7*0,2*0,1 0,15 W *os5* 7,1*0,2*0,1 0,14 n 8 Trubní vedení 33 857,18 </small>							
43	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	3,00	121,42 364,26	CS ÚRS 2022 01
<small> Onli P^r https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871310320 </small>							
44	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	3,05	1 307,44 3 987,69	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2*1,5 3.00 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,05 </small>							
45	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	4,00	232,04 928,16	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310 </small>							
46	M	28615614	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 160 pro vysoké teploty		2,03	460,61 935,04	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství </small>							
47	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus		2,03	2,031 427,79 868,41	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství </small>							
48	K	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalíštem	kus	2,00	1 097,48 2 194,96	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941343 W 2 2,00 </small>							
49	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubni betonové 450x300x50mm	kus	2,00	415,76 831,52	CS ÚRS 2022 01
50	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,00	722,90 1 445,80	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941351 W 2 2,00 </small>							
51	M	59223857	skmí pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,00	376,37 752,74	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
52	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	2,00	722,90 1 445,80	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941361 </small>							
53	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,00	373,09 746,18	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
54	K	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,00	1 226,10 2 452,20	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941367 </small>							
55	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,00	2 134,58 4 269,16	CS ÚRS 2022 01
56	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,00	716,84 1 433,68	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112 </small>							
57	M	59223864	prstenc pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,00	250,55 501,10	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
58	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,00	1 165,33 2 330,66	CS ÚRS 2022 01
<small> Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112 </small>							
59	M	28661787	vtoková mříž pro třídu zatížení D400 čtverec z technického plastu vč standardního litinového rámu	kus	2,00	3 320,57 6 641,14	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
60	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,00	864,34 1 728,68	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
61		914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,00	278,68 1 950,76	CS ÚRS 2022 01
<small> https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111 </small>							
62	M	40445622	informační značky provozní IP1-IP3, IP4Ö-IP7, IP 10a, b 750x750mm	kus	1,00	640,04 640,04	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							
63	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 ks 100 500x700mm			808,53 808,53	CS ÚRS 2022 01
<small> W 2 2,00 </small>							

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w	Součet		2,00			
68	K *914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511111	kus	5,00	811,82	4 059,10	CS ÚRS 2022 01
	w	5" pro DZ		5,00			
69	M 40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	kus	5,00	960,18	4 800,90	CS ÚRS 2022 01
70	K 914531111	Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek https://podminky.un.ci/item/CS_URS_2022_01/914531111	kus	8,00	122,54	980,32	CS ÚRS 2022 01
71	M 40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,00	38,29	306,32	CS ÚRS 2022 01
72	K 915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	40,50	131,58	5 328,99	CS ÚRS 2022 01
	w	9*4,5" parkovací místa		40,50			
73	K 915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plátem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	12,00	156,67	1 880,04	CS ÚRS 2022 01
	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915231112 3*4" znak invalid.		12,00			
74	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.un.ci/item/CS_URS_2022_01/916131213	m	111,40	336,98	37 539,57	CS ÚRS 2022 01
75	M 59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm - OB4	Lm	104,04	225,38	23 448,54	CS ÚRS 2022 01
		W 32,5+20+23+11,5+14,1+0,9 102,00 W 102*1,02'Přepočtené koeficientem množství 104,04					
76	M 59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm - OB 5	m	9,40	168,49	1 583,81	CS ÚRS 2022 01
		W 1,5+1,7+2,2+4 9,40					
77	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.un.ci/item/CS_URS_2022_01/916231213	m	138,00	288,84	39 859,92	CS ÚRS 2022 01
78	M 59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm - OB1	m	30,60	152,08	4 653,65	CS ÚRS 2022 01
		W 16+14 30,00 W 30*1,02'Přepočtené koeficientem množství 30,60					
79	M 59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm - OB3	m	110,16	136,76	15 065,48	CS ÚRS 2022 01
		hulová" 16,5+17,1+15+12,5 "obruby" 2,9+2,5+6,7+11 +8+5,5+2,5*2+3,5+1,5+0,3					
80	K 919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem https://podminky.un.ci/item/CS_URS_2022_01/919732211	m	2,50	81,84	204,60	CS ÚRS 2022 01
		šifky do 15 mm hloubky do 25 mm včetně prořezání spár		2,50			
81	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	594,85	16,96	10 088,66	CS ÚRS 2022 01
	D 998	Přesun hmot				10 088,66	
	D PSV	Práce a dodávky PSV				294 141,50	
	D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				85 086,98	
82	K 711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem Denetračním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001	m2	40,00	33,37	1 334,80	CS ÚRS 2022 01
		20*2		40,00			
83	M 11163150	lak penetrační asfaltový j t		0,01	236 039,00	2 360,39	CS ÚRS 2022 01
		40*0,00034'Přepočtené koeficientem množství		0,01			
84	K 711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	40,00	177,79	7 111,60	CS ÚRS 2022 01
85	M 62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	48,84		131,90 6 442,00	CS ÚRS 2022 01
86	K 711161223	izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 9,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161223	m2	121,50	410,28	49 849,02	CS ÚRS 2022 01
		"nopová fólie jižní strana" 19*2+(25,5+19)*1 "nopová fólie severní strana" 39*1 Součet		82,50 39,00 121,50			
87	K 711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací m lištou ... https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384		102,50	169,58	17 381,95	CS ÚRS 2022 01
		"nopová fólie jižní strana" 19+(25,5+19) "nopová fólie severní strana" 39		63,50 39,00			

jPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w			Součet		102.50			
88	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,40	1 518,05	607,22 CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			htl.Ds://podm>nkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D 767			Konstrukce zámečnické				209 054,52	
89	K	767 01R	D+M ZÁBRADLÍ VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ pol. Z/01 výkres D.1.7: - MATERIÁL: OCEL KULATINA o 42x2, dl.MADLA 5 955 mm - POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POZINK- KOTVENÉ SHORA DO OPĚRNÉ ZDI S KRYCÍ ROZETOU	ks	1.00	28 949,67	28 949,67	
w			rz/01		1.00			
90	K	767 02R	D+M ZÁBRADLÍ VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ pol. Z/02 výkres D.1.7: - MATERIÁL: OCEL KULATINA s 42x2, dl.MADLA 4 465 mm - POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POZINK- KOTVENÉ SHORA DO OPĚRNÉ ZDI S KRYCÍ ROZETOU	ks	1.00	21 712,26	21 712,26	
w			rz/01		1.00			
91	K	767 03R	D+M RÁM VĚŠÁKU PRÁDLA pol. Z/03 výkres D.1.6: - CELKOVÝ ROZMĚR š. 2 600 mm, v. 2 550 mm - RÁM Z OCELYCH TRUBEK 50 x 3,0 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POZINK- VČ. 9 ks OK PRO PŘIPEVNĚNÍ PRÁDELNÍ ŠŤŮRY	ks	6,00	14 245,08	85 470,48	
w			6-Z/03		6,00			
92	K	767 04R	D+M SCHODIŠŤOVÉ MADLO pol. Z/04 dle výkresu D.1.8: - MATERIÁL: OCEL KULATINA s 42x2, dl. MADLA 8 450 mm- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POZINK- DRŽÁKY MADLA KOTVENÉ Z BOKU DO OPĚRNÉ STĚNY OS3 CHEMICKÝMI KOTVAMI S KRYCÍ ROZETOU- MADLO UMÍSTĚNO VE VÝŠCE 900 mm	ks	1,00	22 401,53	22 401,53	
93	K	767 05R	D+M SCHODIŠŤOVÉ MADLO pol. Z/05 dle výkresu D.1.8- MATERIÁL: OCEL KULATINA o 42x2, dl. MADLA 8 100 mm - POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POZINK- DRŽÁKY MADLA KOTVENÉ Z BOKU DO OPĚRNÉ STĚNY OS4 CHEMICKÝMI KOTVAMI S KRYCÍ ROZETOU- MADLO UMÍSTĚNO VE VÝŠCE 900 mm	ks	1,00	21 367,62	21 367,62	
94	K	767 06R	D+M ODVODŇOVACÍ ŽLAB pol. Z/06 výkres D.1.3: PRO ODVODŇOVÁNÍ DOPRAVNÍCH PLOCH DLE DIN EN 1430TR ZATĚŽOVÁNÍ D400 S TERÉNNÍM SPÁDEM S OCELOVOU HRANOU A ZAJIŠTĚNÝM ROŠTEM S MOŽNOSTÍ PODÉLNĚHO POSOUVÁNÍ,LITÝ ROŠT - š. 140 mm, v. 150 mm, dl. 5 850 mm	ks	1,00	20 261,27	20 261,27	
w			rz/06		1,00			
95	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,29	6 892,78	8 891,69	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			htl.Ds://Dodminkvurs.a/item/CS_URS_2022_01/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:D.1 - SO 01 Zpevněné plochy Soupis:
M - Stabilizace štěrková**KSO:**

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

25203231

DIČ:

CZ25203231

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz

Cena bez DPH**260 893,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 893,75	21,00%	54 787,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****315 681,44**

Náklady soupisu celkem

260 893,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					260 893,75
D	1	Zemní práce					104 091,96
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nežapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	104,25	148,80	15 512,40 CS ÚRS 2022 01
Online PSC W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122351104 * plocha stabilizace* (132+285)*0,25		104,25			
2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	208,50	167,40	34 902,90 CS ÚRS 2022 01
Online PSC W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137 * plocha stabilizace odvoz* (132+285)*0,25 * plocha stabilizace dovoz* (132+285)*0,25		104,25			

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt: D.1 - SO 01 Zpevněné plochy

Soupis: M - Stabilizace štěrková

Datum: 5. 4 2022

Místo: Plzeň

Projektant: AREA group s.r.o.

Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Ing Lada Franková

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD Zpracovatel:

3	K	162751139	vedoTóVne přemrstrněrvyKčpku nebo šypaniny pú suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 QOit m	m3	1 251,00	16,74	20 941,74 CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	----------	-------	--------------------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139
* plocha stabilizace odvoz* (132+285)*0,25
* plocha stabilizace dovoz* (132+285)*0,25 Součet

104,25
104,25 208,50
1 251,00

4	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	208,50	51,97	10 835,75 CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------------------------

Online PSC W
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112
* plocha stabilizace odvoz* (132+285)*0,25

104,25
104,25
208,50

5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	166,80	131,29	21 899,17 CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------------------------

Online PSC W
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

* plocha stabilizace* (132+285)*0,25 104,25*1,6 *Přepočtené koeficientem množství 166,80

D 5 Komunikace pozemní 152 551,11

6	K	564772111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku Vš s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tf 250 mm	m2	417,00	365,83	152 551,11 CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------------------------

Online PSC W
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564772111
* plocha stabilizace* (132+285)

417,00

D 998 Přesun hmot 4 250,68

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	250,63	16,96	4 250,68 CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------------------------

Online PSC W
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:

D.2 - SO 02 Sadové úpravy

KSO: 823 27

Místo: Plzeň

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 242

Datum: 5. 4 2022

CZ-CPA: 42.9

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DÍČ:

Uchazeč:

SWIETELSKV stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

DÍČ: 480 35 599

CZ4803559

9

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

DÍČ: 25203231

CZ2520323

1

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IČ:

DÍČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

367 144,30

DPH základní	Základ daně 367 144,30 0,00	ba daně 21,00%	Výše daně 77
snížená		15,00%	100,30 0,00

Cena s DPH

v CZK

444 244,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:

D.2 - SO 02 Sadové úpravy

Místo: Plzeň

Datum: 5 4 2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant: AREA group s.r.o. Ing.
Zpracovatel: Lada Franková

j	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								367 144,30	
D	HSV			Práce a dodávky HSV				367 144,30	*
D	1			Zemní práce				299 884,91	
1	K		111151121	¡Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 228,00	3,06	3 757,68	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121					
	w			(251-76+132)*pokosen4x		307,00		1	
	w			307*4 *Přepočtené koeficientem množství		228,00			
2	K		119005121	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu	m2	76,10	14,77	1 124,00	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/nem/CS_URS_2022_01/119005121					
				25,5+8,3+12+16+8,3+6		76,10			
3	K		119005151	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních do 10 kusů	kus	5,00	14,77	73,85	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119005151					
	w			2+3		5,00			
4	K		155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georochozí včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	101,49	50,55	5 130,32	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155131312					
				(27,69+39,97)*1,5		101,49			
5	M		61894013R	sít protierozní z kokosových vláken 500g/m2	m2	106,56	60,18	6 412,78	
				106,56*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
6	K		162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,10	108,21	2 283,23	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
				2,00		19,10			
				19,10		21,10			
				21,10					
7	K		162751119	voarovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přídavek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 mn no	m3	126,60	10,72	1 357,15	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
				126,60					
8	K		171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,76	437,64	14 774,73	CS ÚRS 2022 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
9	K		181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	1,26	800,87	1 009,10	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181114711					
				251*0,005		1,26			
10			181151113	Úprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů strojně v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2 v hornině třídy těžitelnosti I, II, skupiny 1 až 4, tl, vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	251,00	13,79	3 461,29	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151113					
11	K		181311103	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	250,80	36,21	9 081,47	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103					
				17,25+1,7+23,81+11,15		53,91			
				40		40,00			
				(27,69+39,97)*1,5+13,32+0,9		115,71			
				26,53+14,65		41,18			
				Součet		250,80			
12			181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,31	18,82	2 810,01	CS ÚRS 2022 01
				Online PSC W W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182411141					
				17,25+1,7+23,81+11,15		53,91			
				40		40,00			
				13,32+0,9 26,53+14,65 Součet		14,22			
						41,18			
						149,31			
13	M		00572420	josivo směs travní parková okrasná	.kg	3,73	158,64	591,73	CS ÚRS 2022 01
				149,31*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		3,73			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	181912111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	250,80		21,01 5 269,31	CS ÚRS 2022 01
	W		17,25+1,7+23,81 + 11,15		53,91			
	w		40		40,00			
	w		(27,69+39,97)*1,5+13,32+0,9		115,71			
	w		26,53+14,65		41,18			
	w		Součet		250,80			
15	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	A.	21,32	700,22	14 928,69	CS ÚRS 2022 01
	w		250,8*0,05		12,54			
	w		12,54*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		21,32			
16	K	183101313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	382,00	33,70	12 873,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101313					
	W		128"brslen		128,00			
	w		42"skalnfk		42,00			
	w		60+80"třezalka		140,00			
	w		42+30-tavolník		72,00			
	w		Součet		382,00			
17	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	19,10	1805,25	34 480,28	CS ÚRS 2022 01
	W		382*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,10					
18	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	5,00	643,33	3 216,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101315					
	W		3+2 5,00					
19	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,00			1 805,25	3 610,50	CS ÚRS 2022 01
	w		5*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 2,00					
20	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,80	12,25	3 072,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113					
	W		17,25+1,7+23,81+11,15		53,91			
	w		40		40,00			
	w		(27,69+39,97)*1,5+13,32+0,9		115,71			
	w		26,53+14,65		41,18			
	w		Součet		250,80			
21	K	184 5R	Drenážka - perforovaná trubka dl. 1 m - ke stromu	ks	5,00	53,06	265,30	
22	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 600 do 800 mm	kus	5,00	562,91	2 814,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102116					
	M	226R	HABR OBECNÝ (CARPINUS BETULUS FASTIGIATA) saze nice za větvené dospělý strom: výška 8- 12 m, šířka 2-4 m	ks	2,00	6 356,68	12 713,36	
24	M	230R	JA VOR MLÉČ DRUMMONDII (A CER PLA TANOIDES DRUMMONDII) výška kmene 2,2 m	ks	3,00	6 061,27	18 183,81	
25	K	184102211	Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	382,00	35,67	13 625,94	CS ÚRS 2022 01
26	M	113R	TAVOLNÍK JAPONSKÝ 'NANA' (SPIRAEA JAPONICA NANA) květ růžový, list zelený, v. 0,3 -0,4 m	ks	42,00	78,77	3 308,34	
	w		42-tavolník 42,00					
27	M	130R	BRSLÉN FORTUNEŮV 'HARLEQUIN' (EUONYMUS FORTUNEI HARLEQUIN) list kombinovaný zelená + krémová, půdokryvný v. 0,3 - 0,5 m	ks	128,00	41,58	5 322,24	
	W		128 128,00					
28	M	131R	TŘEZALKA KALISKATA (HYPERICUM CALYGINUM) list zelený, květ žlutý, půdokryvný v. 0,3 m	ks	140,00	63,46	8 884,40	1
	W		60+80 140,00					
29	M	132R	SKALNÍK DAMMERŮV (COTONEASTER DAMMERI) list zelený, půdokryvný v. 0,3 m	ks	42,00	30,63	1 286,46	
	W		42 42,00					
30	M	133R	TÁVOLNÍK NÍZKÝ (SPIREA x BUMALDA GOLDFLAME) list žlutý, květ růžový, v. 0,5 - 1 m	ks	30,00	37,20	1 116,00	
	W		30 30,00					
31	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,00	330,85	1 654,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
32	M	60591257	kůl vyvažovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	15,00	161,93	2 428,95	CS ÚRS 2022 01
	W		5*3 'Přepočtené koeficientem množství		15,00			
33	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	~i	5,01	54,70	274,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412					
34	M	10391100	kůra mulčovací VL j m3		0,59	1 055,80	622,92	CS ÚRS 2022 01
	W		(2+3)*3,14*1 *1*0,25*0,15" tl 150mm		0,59			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35 K	184802111	Chemické odplevelení pudy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé ^ přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko			250,80	4 600	1 153,68 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	W	17,25+1,7+23,81 + 11.15 40			53,91		
	W	(27,69+39,97)*1,5+13,32+0.			40,00		
	W	9 26,53+14.65			115,71		
	W				41,18		
	W						
i 36 i K	1184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kug 5		52,84	264,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
37 ! K	184813114	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří opicháním rozsochami nebo klestem	kus	5,00	14,33	71,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSCW						
	S.OOQ-proti pokosení kolem stromů				5,00		
	38 M 1841R	Ochranná manžeta proti posekání kolem stromů'5	ks	5,00	78,77	393,85	
					5,00		
! 39	K	184851111	Hnojení roztokem hnojivá v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	0,25	787,76	196,94 CS ÚRS 2022 01
	Online PSCW	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/18485110					
		10m3/ha 0,02508*10			0,25		
40 M	i 25111111	ledek amonný s vápencem	kg	2,50	52,52	131,30	CS ÚRS 2022 01
	W	0,25*10 'Přepočtené koeficientem			2,50		
41	K	184854213	Zpracování příměsí do pudy frézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 přes 100 do 500 m2	m2	250,80	12,58	3 155,06 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184854213					
	W	17,25+1,7+23,81 + 11.15 40			53,91		
	W	(27,69+39,97)*1,5+13,32+0,9			40,00		
	W	26,53+14,65			115,71		
	W	Součet			41,18		
	W				250,80		
42	M	10371500	substrát pro travníky VL	m3	1,25	1 241,79	1 552,24 CS ÚRS 2022 01
					1,25		
43	K	184911311	"Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevlít kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do m2		389,20	12,25	4 767,70; CS ÚRS 2022 01
	Online PSCW	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911311					
	WW	(2+3)*1,2*1,2" kolem stromů			7,20		
		(128+42+60+80+42+30)*1" kolem keřů			382,00		
		Součet			389,20		
44	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	389,20	13,68	5 324,26 CS ÚRS 2022 01
45	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	382,00	36,76	14 042,32 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
	W	(128+42+60+80+42+30)*1" kolem keřů			382,00		
46	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	58,45	1 055,801	61 711,51 CS ÚRS 2022 01
	W	382*0,153 'Přepočtené koeficientem množství			58,45		
47	K	185803211	Uválcování travníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,00	8,75	1 531,25 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803211					
	W	251-76			175,00		
48	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,86	643,33	3 769,91 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
	W	382,000*0,01" keře			3,82		
	W	5*0,1" strom			0,50		
	W	"tráva" (251-76)*0,005			0,88		
	W	"vegetační tvárnice" 132*0,005			0,66		
	W	Součet			5,86		
0	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 108,32	
49	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	101,49	40,48	4 108,32 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122					
	W	(27,69+39,97)*1,5			101,49		
D	998	Přesun hmot				63 151,07	
50	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	38,48	1 641,14	63 151,07 CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmanova - 1 etapa

Objekt:

D.21 - Rozvojová údržba výsadeb - po dobu 3 let

KSO: 822 29

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 5 4. 2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DIC:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

480 35 599

DIC:

CZ48035599

Projektant:

AREA group s.r.o

IČ:

25203231

DIC:

CZ25203231

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IC:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 747,40

DPH základní
snížená

Základ daně 285 747,40 0,00

da daně 21,00%
15,00%

Výše daně 60
006,95 0,00

Cena s DPH

V **CZK**

345 754,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

D.21 - Rozvojová údržba výsadeb - po dobu 3 let

Objekt: Místo: Plzeň Datum: 5. 4. 2022
 Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany Projektant: AREA group s.r.o. Ing.
 Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD Zpracovatel: Lada Franková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 747,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				285 747,40	
D	1-111		Rozvojová péče výsadeb - po dobu 3 let				275 244,10	
1	K	182303111	! Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu ldo 1:5	m2	525,00		36,21 19 010,25 CS ÚRS 2022 01	
			https://podminky.iirs.cz/item/CS_URS_2022_01/182303111		175,0			
			"doplnění substrátu 1. rok"251-76 "doplnění substrátu 2. rok"251-76 "doplnění substrátu 3. rok"251-76		0			
			OnlinePSCWWW		175,0			
2	I ^a	10371500	1 substrát pro trávníky VL	m3	30,45	1 241,79	37 812,51	CS ÚRS 2022 01
30,45								
525*0,058 'Přepočtené koeficientem množství								
3	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo kus na svahu do 1:5		45,00	73,30	3 298,50	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://Bodminkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/184801121					
			W *3x/rok - 3roky* 3*3*5 45,00					
4	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 438,00	18,05	62 055,90	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://Bodminkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/184801131					
			W *3x/rok - 3 rok/ 3*3*382		3 438,00			
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netmitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	20,00	109,41	2 188,20	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://podminkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/184806112					
			W *2x/rok 1 rok* 2*5 *2x/rok 3.rok* 2*5		10,00			
			W *2x/rok 1. rok* 2*382 764,00 W *2x/rok 3. rok* 2*382 764,00		10,00			
6	K	184806151	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netmitých, o průměru koruny do 1,5 m	kus	1 528,00		38,29 58 507,12	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://podminkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/184806151					
			W *2x/rok 1. rok* 2*382 764,00 W *2x/rok 3. rok* 2*382 764,00					
7	K	184851111	Hnojení roztokem hnojivá v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	0,75	787,75	590,81	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC					
			W					
			W					
1 ⁸	M	25111111	ledek amonný s vápencem	i ⁹	7,53	52,52	395,48	CS ÚRS 2022 01
			251*3		753,00			
			753*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,53			
1 ⁹	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	30,00	32,82	984,60	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://Bodminkv.urs.cz/Hem/CS_URS_2022_01/184911111					
			W *1. rok*5*3		15,00			
			W *3. rok*5*3		15,00			
1 ⁰	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	140,52	643,33	90 400,73	CS ÚRS 2022 01
			OnlinePSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
			W "péče po dobu 3 let 8x /rok stromy 5ks /100l/ks"3*8*5*0,1		12,00			
			W "péče po dobu 3 let 8x /rok keře 382 ks /10l/ks"3*8*382*0,01		91,68			
			W "péče po dobu 3 let 8x / rok plocha 251-76+132m2" 3*8*(251- 76+132)*0,005		36,84			
D	998		Přesun hmot				10 503,30	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1	6,40	1 641,14	10 503,30 CS ÚRS 2022 01
			10m3/ha* 0,02508*10 0,25*3		0,25			
			'Přepočtené koeficientem množství		0,75			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:

D.3 - SO 03 Veřejné osvětlení

KSO: 828 7

Místo: Plzeň

CZ-CPV: 51100000-3

CC-CZ: 222

Datum: 5. 4. 2022

CZ-CPA: 43.2

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DIC:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

480 35 599

DIC:

CZ4803559

9

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

25203231

DIC:

CZ2520323

1

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IČ:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

415 672,11

	Základ dané	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 672,11	21,00%	87 291,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 963,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa
Objekt:

D.3 - SO 03 Veřejné osvětlení

Místo: Plzeň Datum: 5. 4 2022
Zadavatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany Projektant: AREA group s.r.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD Zpracovatel: Ing. Lada Franková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

415 672,11

D DI Materiál a montáž

285 580,10

1	K	Pol1	Sloup metalizovaný bezpaticový s výzbrojí,v.6m	ks	5,00	12 985,78	64 928,90
2	K	Pol2	Svítilno NITEKO GUIDA-2770-A8-7024	ks	6,00	10 776,81	64 660,86
3	K	Pol3	Svítilno vest. do zídky LED 7,2W v prov.antivandal+box	ks	4,00	6 783,37	27 133,48
4	K	Pol4	Výložník 1,5 m	ks	4,00	2571,12	10 284,48
5	K	Pol5	Výložník 1,5 m dvojitý	ks	1,00	3 413,57	3 413,57
6	K	Pol6	Poj. vložka do sloupu+poj.6A	ks	5,00	1 203,50	6 017,50
7	K	Pol7	Kabel CYKY-J 4x10	m	149,00	245,40	36 564,60
8	K	Pol8	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60,00	45,19	2711,40
9	K	Pol9	Drát FeZn pr.10	m	142,00	145,51	20 662,42
10	K	Pol10	Svorka SR 03	ks	10,00	96,28	962,80
11	K	Pol11	Trubka pevná pr. 40	m	7,00	145,51	1 018,57
12	K	Pol12	Trubka pevná pr. 29	m	7,00	169,58	1 187,06
13	K	Pol13	Trubka Kopoflex 100	m	130,00	80,09	10 411,70
14	K	Pol14	Krycí deska d.1m	ks	142,00	96,28	13 671,76
15	K	Pol15	Ochranná folie	m	142,00	16,41	2 330,22
16	K	Pol19	Ukončení kabelu	ks	12,00	96,28	1 155,36
17	K	Pol16	Podružný materiál	%	3,00	3 077,57	9 232,71
18	K	Pol17	PPV	%	3,00	3 077,57	9 232,71

o D5 Zemní práce 117 072,29

19	K	Pol20	Výkop hl. 60 cm, š. 35 cm	m	130,00	477,02	62 012,60
20	K	Pol21	Výkop hl. 120 cm, š. 35 cm	m	7,00	951,86	6 663,02
21	K	Pol22	Výkop pro základ sloupu VO	ks	5,00	1 783,37	8 916,85
22	K	Pol23	Betonový základ pro sloup VO	ks	5,00	4 923,41	24 617,05
23	K	Pol24	Zához hl. 60 cm, š. 35 cm	m	130,00	84,46	10 979,80
24	K	Pol25	Zához hl. 120 cm, š. 35 cm	m	7,00	210,07	1 470,49
25	K	Pol26	Beton, lože v. 30 cm, š 35 cm	m	7,00	344,64	2 412,48

o D7 Ostatní

13 019,72

26	nr	Pol29	Jeřáb	hod	14,00	929,98	13 019,72
----	----	-------	-------	-----	-------	--------	-----------

64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1 etapa

Objekt:

D.4 - Přeložka CETIN

KSO: 828 8

Místo: Plzeň

CZ-CPV: 51100000-3

CC-CZ: 222

Datum: 5. 4. 2022

CZ-CPA: 43.2

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DIC:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

480 35 599

DIC: CZ4803559

9

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

25203231

DIC:

CZ2520323

1

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IČ:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

38 676,69

DPH základní
snížená

Základ daně 38
676,69 0,00

ba daně 21,00% 15,00%

Výše daně 8
122,10 0,00

Cena s DPH

v CZK

46 798,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:

D.4 - Přeložka CETIN

Místo:

Plzeň

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Projektant: AREA group s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Zpracovatel: Ing. Lada Franková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 676,69

D		D1	Materiál a montáž	28 008,57				
1	K	Pol31	Dělená chránička	m	19,00	1 203,50	22 866,50	
2	K	Pol 4	Krycí deska d.1m	ks	19,00	96,28	1 829,32	
3	K	Pol 15	Ochranná fólie	m	19,00	16,41	311,79	
4	K	Pol 16	Podružný materiál	%	5,00	250,08	1 250,40	
5	K	Pol 17	PPV	%	7,00	250,08	1 750,56	

D		D5	Zemní práce	10 668,12				
6	K	Pol20	Výkop hl. 60 cm, š. 35 cm	m	19,00	477,02	9 063,38	
7	K	Pol24	Záho z hl 60 cm, š. 35 cm	m	19,00	84,46	1 604,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt:

V-VRN

KSO:

Místo: *Plzeň*

CC-CZ.

Datum:

5 4.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

IC:

DÍČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZAPAD

IC:

DÍČ:

480 35 599

CZ48035599

Projektant:

AREA group s.r.o.

IČ:

DÍČ:

25203231

CZ25203231

Zpracovatel:

Ing. Lada Franková

IČ:

DÍČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

196 909,21

	Základ daně 196 909,21	ba daně 21,00%	Výše daně 41
DPH základní snížená	0,00	15,00%	350,93 0,00

Cena s DPH

v CZK

238 260,14

64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19005 Vnitroblok Koterovská - Habrmannova - 1. etapa

Objekt: **V - VRN**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							196 909,21	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				196 909,21	
P	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				112 407,01	
1	K	012002000	Geodetické práce - před zahájením prací a po provedení práci	Kč	1,00	71 378,56	71 378,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC http://DyV/Dodminkv.un.cz/item/CS_URS_2022_01/0X2002000								
2	I	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	3,00	13 676,15	41 028,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC http://DyV/Dodminkv.un.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000								
D	VRN3		Zařízení staveniště				27 899,35	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	27 899,35	27 899,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminkv.un.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000								
0	VRN4		Inženýrská činnost				55 514,23	
4	K	Pol30	Výchozí revize elektro	kpt	1,00	6 017,51	6 017,51	
5	K	043154000	Zkoušky hutnici	ks	2,00	13 807,44	27 614,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminkv.un.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000								
6	K	043194000	Ostatní zkoušky - rozbor živičných povrchů - analýza polycyklických aromatických uhlovlodíků	Kč	1,00	21 881,84	21 881,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminkv.un.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000								
D	VRN9		Ostatní náklady				1 088,62	
7	*1	91111R	Uložení sejmutých dopravních značek	ks	2,00	229,76	459,52	
w			2*bp07		2,00			
8	K	91112R	Ošetření kořenů stromu po stavebních úpravách certifikovaným arboristou	Kč	1,00	629,10	629,10	
w			1" vizTZ		1,00			

